

一、报价一览表

金额单位：人民币元

项目名称	学生毕业证、学位证等印刷制作服务	项目编号	62022032910640147
品目代码	C08140101 单证印刷服务		
报价	大写：叁拾壹万肆仟柒佰捌拾肆元捌角人民币整 小写：314784.80 元人民币整		
服务期	2022 年-2023 年		
项目负责人	缪松庭		
备 注			

竞价人名称（单位章）：中融防伪技术（浙江台州）有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字）：

 缪松庭

日期：2022 年 03 月 31 日

报价明细表

货物名称	类型	数量（份）	单价（元）	总价（元）
毕业证书封套	本部	15000	5.14	77100.00
	专升本	2000	5.14	10280.00
	研究生	300	5.14	1542.00
	成人教育	8000	5.14	41120.00
	应用技术学院	3500	5.14	17990.00
毕业证书内芯	本部	15000	0.60	9000.00
	专升本	2000	0.60	1200.00
	第二学位	4	0.60	2.40
	成人教育	8000	0.60	4800.00
	应用技术学院	3500	0.60	2100.00
学位证书封套	本部	15000	5.14	77100.00
	专升本	2000	5.14	10280.00
	成人教育	500	5.14	2570.00
	研究生	200	5.14	1028.00
	应用技术学院	3500	5.14	17990.00
学位证书内芯	本部	15000	0.60	9000.00
	专升本	2000	0.60	1200.00
	第二学位	4	0.60	2.40
	成人教育	500	0.60	300.00
	应用技术学院	3500	0.60	2100.00
其它证书内芯	结业证	700	0.60	420.00
	肄业证	700	0.60	420.00
	毕业证明书	700	0.60	420.00
	学位证明书	700	0.60	420.00
学生证	本部（含专升本）	20000	0.55	11000.00
	应用技术学院	4000	0.55	2200.00
校徽	本部（含专升本）	20000	0.55	11000.00
	应用技术学院	4000	0.55	2200.00
合计				314784.8

竞价人名称（单位章）：中融防伪技术（浙江台州）有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字）

日期：2022 年 03 月 31 日

